全育連発第１６－５号
２０１６年４月１８日
都道府県・政令指定都市育成会代表者　様

全国手をつなぐ育成会連合会

会長　久保　厚子
（公印省略）

2016年度地域育成会活性化のための研修等助成事業の実施について
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当連合会事業にご支援ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、2016年度からの新たな事業として、各区市町村育成会において、活力が今ひとつ振るわない状況を一歩前に押し進め、育成会活動の活性化と継続的発展が図られることを目的に、別添要綱のとおり各区市町村育成会において主体的に行う各種研修・イベントへの事業費助成を実施いたします。
つきましては、助成金を希望される場合は、平成２８年６月３０日（木）〔第１期申請受付〕までに、下記連絡先まで申請書類の提出をお願いいたします。
	【連絡先】
　全国手をつなぐ育成会連合会事務ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ　担当：東
〒520-0044　滋賀県大津市京町4丁目3-28滋賀県厚生会館
公益社団法人滋賀県手をつなぐ育成会内
TEL/FAX：077-572-9894
Ｅ-mail： zenkoku-ikuseikai@hyper.ocn.ne.jp